様式第６号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

　島根県知事　　様

住　所
名　称
代表者の役職・氏名

令和　　年度地域産品販路拡大活動支援事業　変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け指令ブランド第　　　号で交付決定のあったこの事業について、下記のとおり変更したいので、地域産品販路拡大活動支援事業補助金交付要綱第９条の規定により申請します。

記

１　変更内容
	変　更　前
	変　更　後

※　上記の各欄に変更内容の概要を記入し、さらに詳しくわかるものを任意の書式により添付すること。

[bookmark: _GoBack]２　変更理由